
POZVÁNKA & ČASOVÝ HARMONOGRAM & INFORMACE

  12. STŘEDOEVROPSKÝ
 KONGRES LOGISTIKY
A DOPRAVY

27.–29. KVĚTNA 2009
TOP HOTEL PRAHA

JEDINÁ
PŘÍLEŽITOST 

V ROCE
www.eastlog.biz

KOMPLETNÍ PROGRAM
+ KONFERENCE 
+ BUSINESS ARENA
+ LOGISTICS HR WORKSHOP
+ FIREMNÍ SEMINÁŘE 
+ KORPORÁTNÍ AKCE
+ REGIONÁLNÍ DNY
+ X. LOGISTICKÝ BUSINESS MIXER
+ SETKÁNÍ DOPRAVY
+ NÁVŠTĚVA LOGISTICKÝCH CENTER

TĚŽKÁ DOBA! NEMŮŽETE CHYBĚT! EASTLOG JE AKTUÁLNĚJŠÍ NEŽ KDYKOLIV PŘEDTÍM...

SPECIÁLNÍ NABÍDKY

DELEGÁTSKÉHO VSTUPNÉHO:

SLEVY PRO UŽIVATELE, SLEVY

NA VČASNÉ REGISTRACE!!!

VÍCE ČTĚTE UVNITŘ!!!



VŠE POD JEDNOU STŘECHOU...

27.–29. 5. 2009
TOP HOTEL 
PRAHA

www.eastlog.biz

12. STŘEDOEVROPSKÝ 
KONGRES LOGISTIKY
A DOPRAVY  

Business Arena
> ideální místo pro váš business 
> koncentrace několika set logistických odborníků na

jednom místě
> přehlídka dodavatelů služeb, výrobků a technologií pro

logistiku – full servis služby, nákladní doprava, sklad,
technika, infrastruktura, informační technologie,
reality (50 firem)

> moderní otevřené uspořádání prostoru s novým
pojetím firemních prezentací

> soutěže a interaktivní program na stáncích partnerů

Konference / 
Setkání dopravy
> aktuální informace k dění na trhu – světová hospodář-

ská situace, ekonomika střední Evropy, strategie v do-
pravě, české předsednictví EU a jeho vliv na dopravu

> konkrétní informace k významným nadnárodním pro-
jektům – případové studie a diskuse ze skladování, do-
pravy, IT technologií apod.

> interaktivní vedení programu s aktivním zapojením publika
> ideální příležitost pro sdílení zkušeností a výměnu 

názorů s kolegy z oboru

Logistics HR Workshop
> interaktivní diskusní fórum zaměřené na

lidské zdroje v logistice
> určený pro HR manažery, liniové a top

manažery
> program odrážející aktuální HR problematiku
> řízení lidských zdrojů v období nižší poptávky ve výrobě

a službách
> aktivní zapojení účastníků při řešení modelových situací

Logistický Business
Mixer
> společenský večer se zábavným programem her

a soutěží 
> skvělé místo pro networking s 350 významnými

logistickými odborníky celé střední Evropy 
> neformální atmosféra, dobrá nálada, živá hudba,

originální prostředí a vedení večera
> koktejlové bary, degustace, rautové občerstvení
> hodnotné ceny v dražbě tomboly na závěr večera

Návštěva logistických
center
> logistika v praxi přímo v místě významných logistických

center 
> diskuse s logistickými odborníky, obchodní kontakty 
> příležitost seznámit se s nejnovějšími operativními

systémy, trendy v SCM, výrobě  a distribuci
> praktické ukázky provozu doplněné odborným

výkladem

Regionální dny
DNY POLSKA, SLOVENSKA, MAĎARSKA a RUMUNSKA 
> skvělá příležitost pro setkání s předními logistickými

odborníky z Polska, Slovenska, Maďarska a Rumunska
(„logističtí velvyslanci“ těchto zemí budou označeni
speciální visačkou a budou k dispozici pro dotazy,
informace, meetingy...)  

> informačně-kontaktní místo těchto zemí: informace
k právnímu prostředí, ekonomice, podnikatelským
příležitostem, logistickým organizacím a sdružením,
přehledy logistického trhu apod.

Firemní semináře
> nejnovější informace k aktivitám významných

společností působících v logistice prezentujících se
v Business Areně

> jak dodavatelé pružně reagují se svými službami
a výrobky na recesi na trhu?

> seznamte se s novými projekty, trendy, konkrétními
řešeními, technologiemi, službami…

> otevřená diskuse a výměna názorů mezi
zúčastněnými...

Nové impulzy EDI pro
efektivnější logistiku
> nejnovější trendy řešení elektronické výměny

dokumentů a praxe očima nejvýznamnějších
poskytovatelů na trhu

> přední osobnosti v diskusi o malých a velkých řešeních
EDI v logistice z první ruky 

> praktické zkušeností s EDI od implementace až po
samotné přínosy v rámci obchodních a logistických
procesů    

Řízení vozových parků
> seminář společností T-Mobile a CCS zaměřený na

řešení a řízení vozových parků pomocí GPS technologie
> seznámení se s T-Mobile Partnerským programem
> skvělá příležitost, jak se dozvědět, kdo a co ušetří

vašim firmám čas a peníze

Logistické informační
systémy v praxi
> jak snížit a optimalizovat náklady na logistiku?
> seminář společností NAVISYS a MANTIS zaměřený na

přínosy implementací informačních systémů v logistice
> prezentace, případové studie z ČR i ze zahraničí,

diskuse, komentáře
> jedinečná příležitost pro setkání s odborníky na

problematiku skladování, distribuce zboží a dopravy

Sofistikovaná řešení
v manipulaci
> odborný blok společnosti Toyota Material Handling CZ
> sdílení zkušeností, které vedou k posílení pozic

i v době tržního poklesu
> Toyota I-Site – nadčasové řešení správy flotil 
> ukázky praktického použití RFID

VYHRAJTE 

S EASTLOG

PASEM!



REGISTRACE S 
L
A
V
N
O
S
T
N
Í

Z
A
H
Á
J
E
N
Í

ÚVODNÍ PREZENTACE
Analýza současné
hospodářské 
situace
Jak vypadá hospo-
dářská situace ve
světě a jaké jsou
možné cesty jejího
dalšího vývoje?
Státní intervence,
strategie, analýzy
a forecasty. Jak
ekonomika a její vý-
voj ovlivňuje odvětví
logistiky a dopravy? 
Úvodní přednáška
kongresu v po-
dání předního
českého 
ekonoma.

SETKÁNÍ DOPRAVY – 1. BLOK
Úkol českého předsednictví EU ve
vztahu k dopravě
Dopravní balíčky, směrnice, vyhlášky, plány
a realizace. Dopad na trh střední Evropy
a České republiky – podpora investic do do-
pravní infrastruktury, postavení železnice,
uvolňování volného pohybu služeb, odstra-
ňování bariér apod.
Petr Duchoň, 
poslanec Evropského parlamentu
Szabolcs Schmidt,
head of Unit E1, 
(Inland Transport), Evropská komise
Marc Billiet, 
head EU Goods Transport, 
IRU (Permanent Delegation to the EU)
Martin Špryňar,
generální tajemník, ČESMAD BOHEMIA
zástupce Ministerstva dopravy ČR

PŘESTÁVKA 
S OBČERSTVENÍM 

PŘÍPADOVÁ STUDIE
Jak se vypořádá-
váme se součas-
nou situací 
v dopravě
Konkrétní případová
studie významného
evropského do-
pravce Groupe Nor-
bert Dentressangle
a jeho strategie
k současné situaci
na evropském do-
pravním trhu. Zkuše-
nosti ze západní Ev-
ropy i plány pro
střední a východní
Evropu.
Jérôme Burtin, 
development 
director, Transport
Division, Groupe
Norbert 
Dentressangle

SETKÁNÍ DOPRAVY – 
2. BLOK
Světová ekonomická
krize zasáhla nás
všechny. Co s tím? 
Diskuse s analýzou nad ak-
tuálními otázkami v dopravě
spojenými s krizí na trhu
(analýza a předpovědi, různé
přístupy ke krizi, změny stra-
tegie, náklady a výdaje, ko-
munikace, zkušenosti)
Jan Ekl, 
výkonný ředitel, 
Svaz spedice a logistiky ČR
Jaroslav Hanák, 
viceprezident, 
Svaz průmyslu a dopravy ČR 
Tomáš Tesař, 
jednatel, TOPSPED
Ivan Petrov,
viceprezident, 
FIATA a general manager,
TRANSEXPRESS
Aleš Michl, 
ekonom – analytik, 
Raiffeisenbak

OBĚD

�

PŘÍPADOVÉ STUDIE
Logistika internetových
obchodů
Pojetí logistiky ve vysoce růs -
tovém segmentu interneto-
vého obchodu. Společnosti
Mironet (významný interne-
tový obchod s elektronikou
v ČR) a Astratex (největší in-
ternetový obchod se spod-
ním prádlem v ČR) představí
své logistické koncepty.
Robert Novotný,
jednatel, Mironet.cz
Pavla Čermáková, 
provozní ředitelka, 
Astratex.cz

PŘESTÁVKA 
S OBČERSTVENÍM 

PREZENTACE
Manage-
ment firem
v období
krize
Období krize
si žádá
změny v pří-
stupu k ří-
zení firem.
Pohledy na
způsoby ří-
zení v době,
která není
pro mnoho
firem zrovna
příznivá
(krize a ma-
nagement,
nejdůleži-
tější rozhod-
nutí, jak rea-
govat –
zajištění pla-
teb, dopady
na dopravce)
Roman
Rais, nezá-
vislý krizový
manažer

PREZENTACE
CZECHIN-
VEST 
a jeho 
podpora
logistiky 
Investoři
v průmyslo-
vých zónách
a logistika –
webová da-
tabáze prů-
myslových
zón. Státem
podpořené
průmyslové
zóny a logis-
tické pro-
jekty. Spolu-
práce
s dalšími
subjekty
trhu.
Milan
Kratina,
head of
Project
Placement
Section,
CzechInvest 

Z
Á
V
Ě
R
E
Č
N
É

S
L
O
V
O Jaroslav Smíšek, 

šéfredaktor, 
Systémy Logistiky

�
Jozef Brezovský, 

šéfredaktor, 
Systémy Logistiky SK

Boj proti krizi. Efektivní
využití IS v logistice 
Michal Češek,
general manager, NAVISYS

Jak předběhnout ostatní.
Nové trendy v supply
chain systémech.
Spiros Georgiadis, 
executive director, 
MANTIS Central Europe 

Automaticky naváděné
stroje 
Aleš Hušek, 
product manager, systems
consultant, Toyota Material
Handling CZ

Hlasové systémy 
ve službách skladů
Tomáš Zeman, obchodní
ředitel, a Vladimír Mendl,
produktový specialista,
D.H.S.– Data, Hardware,
Software

EDI v logistice 
Miloslav Severa, product
& business development
manager. a Milan Mikula, 
solutions manager, 
EDITEL CZ 

Nové trendy v kombino-
vané dopravě 
Vladimír Fišer,
jednatel, BOHEMIAKOMBI 

Co-packingové aktivity
FM Logistic
Patrik Kloss,
obchodní ředitel CZ/SK, 
FM Logistic 

DNY MAĎARSKA, POLSKA, RUMUNSKA A SLOVENSKA – „Logistické ambasády“ jako informačně-kontaktní místo střední Evropy: informace, kontakty, setkání s logistickými odborníky trhů střední Evropy

�
Tibor Šata, 

executive director,
Editel CZ

Ivan Mokříš,
IT manager, HOPI

David Reichel, 
ředitel divize ebusiness, 

CCV Informační
systémy, 

Pavla Cihlářová,
ředitelka 

GS1 Czech Republic

EDI – NEZBYTNÝ NÁSTROJ PRO LOGISTIKU 
Praktické zkušeností od implementace
až po samotné přínosy v rámci
obchodních a logistických procesů,
inspirace EDI řešení v logistice pro
klienty Alimpex, BEL Sýry, HOPI,
Templářské sklepy Čejkovice a další.

Seminář Nové impulzy EDI pro
efektivnější komunikaci

�
Petr Volejník 

manažer akvizice a prodeje Čechy

Robert Plzák
regionální obchodní manažer a specialista prodeje

Aleš Baran
manažer úseku Monitor, 

CCS Česká společnost pro platební karty

Pavel Dolejš,
ředitel prodeje nehlasových služeb 

a služeb s přidanou hodnotou, T-Mobile Czech Republic

1. BLOK: PREZENTACE CCS
Řešení a řízení vozových
parků pomocí GPS
technologie

Seminář společností 
T-Mobile a CCS

2. BLOK:
PREZENTACE 
T-MOBILE
Seznámení
se s T-Mobile
Partnerským
programem

Seminář
společností
T-Mobile 
a CCS

3. BLOK:
Volná
diskuse
nad tématy
předešlých
prezentací

Seminář
společností
T-Mobile
a CCS

�
Pavel Mařica, 

sales representative,
NAVIS YS

PŘÍPADOVÁ STUDIE
Implementace
warehouse
management
systému, přínosy
a zkušenosti

PŘÍPADOVÁ STUDIE
Implementace
systému typu all-
-in-one v logistice

PREZENTACE
Řešení pro monitoring vozů
a efektivnější plánování tras

Seminář společností NAVISYS
a MANTIS

X. LOGISTICKÝ BUSINESS
MIXER

8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00

REGISTRACE Z
A
H
Á
J
E
N
Í

D
R
U
H
É
H
O         

D
N
E

PŘÍPADOVÁ STUDIE
Využití syner-
gických efektů
v logistice do-
davatelů auto-
mobilového
průmyslu 
Případová studie
centralizovaného
automatizova-
ného skladu pro
výrobní závod
Mercedes-Benz
Werk Berlin (jak
zajistit stálý
a bezproblémový
tok materiálu do
výroby)
Oliver Merkel,
managing 
director, 
CEVA Logistics
Slovakia
Ronald 
Hauzeneder,
key account 
manager, 
TGW Systems

PREZENTACE S DISKUSÍ
Představení logistiky
v regionu střední 
Evropy
Základní představení
zemí středoevropského
regionu (HU, PL, RO,
SK). Diskuse nad tématy
dopadu hospodářské
krize na logistiku a do-
pravu v regionu – vládní
opatření a pobídky, oče-
kávání, strategie…
Cezary Mankowski,
member of the PTL Ma-
naging Board, Polskie
Towarzystwo Logis-
tyczne 
Peter Jesenský, odbor
mezinárodní spolupráce,
teritoriální okruh Balkán
a Česká republika, SARIO 
Antal Nikodemus, 
zástupce Ministerstva
pro národní rozvoj 
a ekonomii, Maďarsko 
zástupce ARILOG 
(Rumunská logistická
asociace)

PŘESTÁVKA 
S OBČERSTVENÍM 

PŘÍPADOVÁ STUDIE
Sdružená regio-
nální distribuce
do maloob-
chodu
Unikátní přípa-
dová studie pro-
jektu Glaxo-
SmithKline
France a FM Lo-
gistic, který díky
synergii procesů
zásadně zoptima-
lizoval organizaci
supply chain mo-
delu v oblasti di-
stribuce.
Pierre Kerne-
vez, supply chain
director, Glaxo         -
SmithKline
France
Stephane 
Rauber,
international de-
velopment 
director, 
FM Logistic
Group

PŘÍPADOVÁ
STUDIE
RFID 
projekt
asociace
EPAL
Pilotní pro-
jekt zamě-
řený na
implemen-
taci RFID-
-EPC stan-
dardu
v oblasti
paletového
poolu. 
Stephane
Pique,
european
director
EPC/RFID,
GS1 in 
Europe

PREZENTACE S DISKUSÍ
Realitní trh dneška ve
střední Evropě (trojblokové
téma o tom nejdůležitějším
v průmyslových realitách)
- Zhodnocení středoevropského
realitního trhu průmyslových
nemovitostí v odrazu globální
krize a vývoje v Evropě. 
- Výzkumný projekt Cena ná-
jemců – Nejlepší logistický park
roku 2009 – závěry z hodnocení
logistických parků uživateli 
- Panelová diskuse o situaci na
trhu a spokojenosti nájemců
Ferdinand Hlobil, partner,
Cushman & Wakefield
Jakub Pelikán, 
obchodní ředitel, CTP Invest 
Tomáš Novotný, country 
manager, Pinnacle 
Central & Eastern Europe
Zdeněk Kašpar, ředitel 
provozu – logistika, Schenker 
Jan Procházka, obchodní 
ředitel pro ČR a SR, 
Wincanton Česká republika
Martin Smolka, 
manažer logistiky, Antalis 

Z
Á
V
Ě
R
E
Č
N
É

S
L
O
V
O

OBĚD

�

Jaroslav Smíšek, 
šéfredaktor, 

Systémy Logistiky

Závěrečný koktejl se zábavným programem, slosování EASTLOG PASŮ o ceny, živá
hudba, vyhlášení vítěze projektu Cena nájemců – Nejlepší logistický park roku 2009

�
Jozef 

Brezovský, 
šéfredaktor,

Systémy Logistiky SK

RFID v logistice: Nová
dimenze přesné evi-
dence majetku/zásob
a vysoké efektivity práce
Milan LUDVIK, 
sales director, GATC 
Jan KLESŇÁK,
LTR manager, Toyota
Material Handling CZ

Linde vozíky RFID
100% ready
Jakub Unucka, 
vedoucí investičního od-
dělení, GABEN

CTP dnes, CTP zítra…
Jak vidí dnešní 
a zítřejší trh 
CTP Invest?
Jakub Pelikán, 
obchodní ředitel, 
CTP Invest

LOGISmart – 
IT podpora logistiky
Jitka Douděrová, 
business analytik 
a manažer produktu,
Bedřich Procházka,
manažer klíčových 
zákazníků, Telefónica O2
Czech Republic

Musíte skutečně
utrácet za obaly tolik
peněz? Snižujeme ná-
klady na obalový ma-
teriál a logistiku. 
Roman Galuszka,
obchodní ředitel CZ + SK,
Schoeller Arca Systems 

T-Mobile Partnerský
program a jeho řešení
Martin Veselý,
senior manažer 
partnerského prodeje, 
T-Mobile Czech Republic

DNY MAĎARSKA, POLSKA, RUMUNSKA A SLOVENSKA – „Logistické ambasády“ jako informačně-kontaktní místo střední Evropy: informace, kontakty, setkání s logistickými odborníky trhů střední Evropy

�
Jarmila Valešková,

jednatelka, 
HR logistic support

LOGISTICS HR WORKSHOP – 1. ČÁST PROGRAMU (PŘEDNÁŠKY)
Změnila aktuální hospodářská situace trh práce? Jaké příležitosti nebo
omezení v oblasti HR toto období přináší? Jak optimalizovat l   idské
zdroje, abychom zachovali spokojenost zákazníků a flexibilitu společnosti
ve vztahu k zákazníkům? Udržení a motivace klíčových zaměstnanců,
práce s talenty a kariérové mapy klíčových zaměstnanců. Jak zjistit, že
jsou správní lidé na správných místech? Outplacement 

LOGISTICS HR WORKSHOP – 2. ČÁST
PROGRAMU (DISKUSE, PRACOVNÍ SKUPINY)
Diskusní skupiny řízené moderátorem,
tematicky zaměřené na aktuální
problematiku řízení LZ, řešení
modelových situací, výměna názorů
a zkušeností

�
Jaroslav Antene, 
managing director

Vladimír Mergl,
business solutions manager 

Radek Gree,
key account manager

Toyota Material Handling CZ

Milan Ludvík, 
sales director, GATC

1. BLOK:
PREZENTACE
S DISKUSÍ 
Jak růst,
když trhy
nerostou 

Seminář
společ-
nosti 
Toyota
Material
Handling
CZ

2. BLOK: PREZENTACE 
Toyota I-Site:
Převratné
řešení fleet
managementu 

Seminář
společnosti
Toyota Material
Handling CZ

3. BLOK: PREZENTACE
RFID Hands-On:
Ukázky
praktického
použití RFID

Seminář
společnosti
Toyota Material
Handling CZ

KONGRESOVÝ SÁL
PRAHA

TOP CONGRESS
HALL

FOYER TOP
CONGRESS HALL

RESTAURACE
MORAVIA

SALONEK 11

SALONEK 12

MERCEDES 
FORUM PRAHA

TŘÍDENNÍ KONGRESOVÝ PROGRAM: 27.–29. května 2009, TOP HOTEL PRAHA
� 27. 5. 2009

KONFERENCE 

BUSINESS ARENA

FIREMNÍ SEMINÁŘE  

REGIONÁLNÍ DNY

LOGISTICS HR WORKSHOP

NOVÉ IMPULSY EDI PRO EFEKTIVNĚJŠÍ LOGISTIKU

ŘÍZENÍ VOZOVÝCH PARKŮ

SOFISTIKOVANÁ ŘEŠENÍ V MANIPULACI

LOGISTICKÉ INFORMAČNÍ SYSTÉMY V PRAXI

X. LOGISTICKÝ BUSINESS MIXER

NÁVŠTĚVA LOGISTICKÝCH CENTER � 28. 5. 2009 � 29. 5. 2009 

Vysvětlivka:
Programové části označené tímto symbolem jsou zpoplatněny (typ vstupu Delegát nebo Účastník Logistics HR workshopu, nutná registrace
předem vyplněním registračního kuponu), vstup na ostatní program kongresu je zdarma (typ vstupu Návštěvník, registrace vyplněním
registračního kuponu nebo online na www.eastlog.biz nebo přímo na místě při příchodu na kongres).

JTEKT 
Automo-
tive Czech
– výrobní
závod a or-
ganizace
logistiky,
Plzeň

CTPark
Plzeň –
prohlídka
logistické-
ho parku
s návštěvou
Bodycote
(testování
materiálů
pro letecký
průmysl)

Toyota
Parts
Center
Czech /
Toyota
Logistics
Services
Czech –
distribuční
centrum
náhrad-
ních dílů
vozů
Toyota 
a Lexus,
Krupka 

Knauf
Insulation
– výrobní
závod
včetně
logistické-
ho zázemí,
výroba
tepelných
a zvuko -
vých
izolací,
Krupka

JVC CZECH
– distri -
buční
centrum
pro střední
a vý chodní
Evropu,
Strančice 

Kolín
Supplier
Park, NYK
Logistics
(Czech
Republic)
– multi -
funk ční
logis tický
terminál
zajišťující
cross-
dockové,
skla dové 
a tran s -
portní
operace,
Kolín-
-Ovčáry

TPCA
Czech –
prohlídka
výrobního
automobi-
lového
závodu,
Kolín-
-Ovčáry

VARIANTA 1 
9.00 11.00

8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00

�

�

�

VARIANTA 2
11.30 13.30

VARIANTA 3
8.30 11.00

13.15

KLUB LOGISTICKÝCH MANAŽERŮ JAKO GARANT PROGRAMU EASTLOG 
Konferenční program EASTLOG získal v letošním roce odbornou garanci Klubu logistických manažerů. Speciálně pro tento účel sestavená
pracovní skupina, kterou tvořilo sedm předních logistických odborníků z tohoto sdružení, program konzultovala, navrhovala změny,
poskytla vlastní nápady a na konci celého procesu schválila jeho finální podobu.

ČLENOVÉ PRACOVNÍ
SKUPINY GARANCE
PROGRAMU EASTLOG: 

Peter Foltinský,
ředitel reprezentace
NTR v Praze, 
Nordisk Transport Rail

Marta
Nováková,
generální
ředitelka,
U&SLUNO

Jan Hyťha,
jednatel, 
Nagel Česka

Lucie Kučerová, 
ředitelka divize 
logistiky a dopravy, 
DATART INTERNATIONAL

Petr Václavek, 
konzultant v logistice

Radka Procházková, 
ředitelka logistiky ČR/SR, 
Dr. Oetker

Miroslava Jechoux, 
CEO CZ and SK, 
ND Logistics CZ



MEDIÁLNÍ 

PARTNEŘI:

ZLATÍ PARTNEŘI:

ORGANIZÁTOR:

ATOZ EVENT, s. r. o.
Holečkova 29, Praha 5 
www.atozevent.cz 

PARTNEŘI

BRONZOVÍ PARTNEŘI: 

STŘÍBRNÍ 

PARTNEŘI:

5. mezinárodní veletrh dopravy a logistiky Brno, Bureau Veritas Certification, CCV Informační Systémy, DACHSER E.S.T., DEXION, 
ESA, FIEGE, FM Logistic, HR logistic support, IBG Praha, JUNGHEINRICH (ČR), KODYS, LOGSYS, MECALUX ČESKÁ REPUBLIKA, 
PROMAN, Skanska R6 Logistics Park, STOW ČR, TGW Systems Integration, TNT innight, TYROS LOADING SYSTEMS, U&SLUNO, 
update software, WANZL

REGIONÁLNÍ DNY

Partner Dne Maďarska: 

Partner Dne Rumunska: SETKÁNÍ DOPRAVY

Partneři:

LOGISTICS HR WORKSHOP

Partner:

REGIONÁLNÍ DNY

Partner Dne Polska: 

Partner Dne Slovenska:

X. LOGISTICKÝ BUSINESS MIXER 
Generální partner: Partneři:

Kontaktní osoby:
Irena Seibertová, tel.: +420 246 007 230, mobil: +420 605 296 742, irena.seibertova@atoz.cz

Petr Hulec, tel.: +420 246 007 235, mobil: +420 605 296 738, petr.hulec@atoz.cz




